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Dotyczy postepowania_prowadzonego w_trybie przetargu nieograniczoneqo na:

nRewitalizacje - modernizacje budynku Mieijskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie przy
ul. Dabrowskiego 6, w_ramach zadania pn. ,Rewitalizacja —~ Centrum Wspierania

Rodziny”

Do Zamawiajgcego wplynely zapytania od Wykonawcow, dotyczgce przedmiotowego
postepowania. Ponizej przedstawiam ich tre$é¢ wraz z udzielonymi przez Zamawiajgcego
odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Zgodnie z opisem technicznym architektury ,Sciany zewnetrzne piwnic wystajgce ponad

grunt, ti. w pomieszczeniach nr A/-1.5 i A/-1.3, nalezy ociepli¢ ptytami klimatycznymi
(A=0,065 W/mK) grub.23 cm. (...). Z uwagi na ich zawilgocenie najpierw nalezy skué
istniejace  tynki wewnetrzne, wykonaé izolacie wodochronna zewnetrzng  murdw
ceramicznych i izolacje strukturaing $cian ceramicznych od érodka oraz natozyé tynk
renowacyjny. Po_okresie kilku lat,_gdy $ciany sie osusza, mozna na nie zaktadaé pivty
klimatyczne zgodnie z procedurg producenta.” —~ prosimy o wyjasnienie, czy w ofercie nalezy
wykonac jedynie tynki renowacyjne bez plyt klimatycznych?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zakres prac nie obejmuje montazu piyt klimatycznych.

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z rozdz. 3 pkt 1 SIWZ ,Zakres przedmiotu zaméwienia

nie obejmuje wyposazenia budynku” ~ wszystkie elementy wyposazenia wymienione w tabeli
PW_W_Tczew_Dabrowskiego_tabela.pdf” sg poza zakresem zamowienia.

QdpowiedZ na pytanie nr 2

Zakres przedmiotu zaméwienia nie obejmuje wyposazenia budynku — wszystkie elementy
wyposazenia wymienione w tabeli ,PW_W_Tczew_Dabrowskiego_tabela.pdf” sg poza
zakresem zamowienia.

Pytanie nr 3
Nawigzujgc do zamieszonych w dniu 15.09.2020 r. pytan i cdpowiedzi przez Zamawiajgcego

- prosze o informacjg zwrotng na podstawie jakich dokumentow Wykonawca ma przedstawié
kosztorys szczegdowy zgodnie z zapisami umowy Paragraf 2 ustep 5.

Jesli Zamawiajacy nie chee udostgpnic przedmiaréw to wnosimy o zmiane Zapisow w
umowie odno$nie wymagarn zwigzanych z zlozeniem kosztorysu i rozliczefi robot
zamiennych dodatkowych na podstawie kosztorysow.

Ponadto jesli Zamawiajacy nie ma zamiaru udostepni¢ przedmiaréw i nie zmieni zapisow
umowy - czy do umowy wykonawca moze np. przedstawi¢ kosztorys szczegdlowy - ktéry
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bedzie zawierat jedng pozycje np. kalkulacja wlasna ? Jesli nie ma dokumentu
udostgpnionego przez Zamawiajgcego na podstawie ktérego nalezy przediozyé kosztorys
szczegotowy do umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zakres przedmiotu zaméwienia opisany zostat w dokumentaciji projektowe;j i Specyfikacjach
Technicznych Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych oraz w Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia wraz z zalgcznikami - na podstawie wskazanych dokumentéw nalezy
opracowac | przedstawi¢ kosztorys szczegdlowy.

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw umowy.

Kosztorys szczegdlowy powinien by¢ opracowany na podstawie Katalogéw Naktadow
Rzeczowych.

Pytanie nr 4

Zgodnie z opisem technicznym architektury tynki istniejace nalezy skué i wykonaé nowe w
obrebie scian zewnetrznych oraz w piwnicy. Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposéb nalezy
wykonczy¢ sciany istniejgce wewnetrzne na kondygnacjach nadziemnych.

Qdpowiedz na pytanie nr 4

Sciany istniejace wewnetrzne na kondygnacjach nadziemnych nalezy wykoficzyé zgodnie z
opisem zawartym w dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 5
Prosimy o uzupeinienie dokumentacji o przekroje budynku D-D, E-E, I-I.

OdpowiedZ na pytanie nr 5

Dokumentacja projektowa zawiera przekroje i profile.
Przekroje budynku: D-D, E-E Projekt budowlany architektoniczny nr rysunku INW- 7.
Profile: |-l oraz II-ll Projekt wykonawczy architektoniczny nr rysunku A-1c.

Pytanie nr 6

Prosimy o uzupetnienie dokumentacii o zestawienie wykonczenia $cian poszczegdlnych
pomieszczen.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy nie dysponuje zestawieniem wykonczenia écian poszczegblnych pomieszezen.
Opis wykoficzenia $cian zawarty zostat w dokumentacji projektowej i Specyfikacji
Technicznej Wykonania i Odbioru Rob6t Budowlanych.

Pytanie nr 7
Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ izolacje z folii w plynie pod ptytki w pomieszczeniach
mokrych?

Qdpowiedz na pytanie nr 7

Zgodnie z dokumentacjg projektows nalezy uwzglednié izolacje z folii w plynie pod plytki w
pomieszczeniach mokrych.
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Pytanie nr 8

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunki szczegéiowe poreczy i balustrad w budynku.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajgcy nie dysponuje rysunkami szczegélowymi poreczy i balustrad. Elementy nalezy
wykonaé jako typowe, zgodne z zapisami dokumentacji projektowej i obowigzujacymi
przepisami.

Pytanie nr 9
Prosze¢ o podanie rodzaju drewna z jakiego maja byé wykonane okna i drzwi drewniane

QdpowiedZ na pytanie nr 9

Stolarka okienna i drzwiowa wykonana z drewna sosnhowego, zgodnie z wytycznymi
konserwatorskimi.

Pytanie nr 10
Proszg o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowied? na pytanie nr 10

Kolorystyka zostata okre§lona w dokumentacji projekiowej Projekt architektoniczno -
budowlany - zestawienie stolarki okiennej rysunek nr A-14, zestawienie stolarki drzwiowej
rysunek nr A-15.

Pytanie nr 11
Czy szprosy naklejane majg byé wykonane ze szprosem miedzyszybowym czy bez?

Qdpowiedz na pytanie nr 11

Zgodnie z dokumentacjg projektowa szprosy naklejane majg by¢ wykonane ze szprosem
migdzyszybowym.

Pytanie nr 12
Co Zamawiajgcy rozumie pod katem okreslenia ,antywlamaniowo$¢é okien”?

QOdpowied? na pytanie nr 12

Okna nalezy wyposazyC w magnetyczne czujki otwarcia okien zgodnie z dokumentami
stanowigeymi opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 13
Prosze o zatgczenie projektow przeszklen wewnetrznych.

QdpowiedZ na pytanie nr 13

Na podstawie zapiséw dokumentacji projektowej $cianki wewnetrzne szklane nalezy
wykonaé ze szkla bezpiecznego w konstrukcji aluminiowej systemowej, wymiary na
podstawie zestawienia stolarki drzwiowej dokumentacji projektowe;j.
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Pytanie nr 14
Prosze o zatgczenie detalu pochwytdw i odbojnic drewnianych.

Odpowiedz na pytanie nr 14

Zamawiajacy nie dysponuje rysunkami szczegétowymi pochwytéw i odbojnic. Elementy
nalezy wykonad jako typowe, zgodne z zapisami dokumentacji projektowej i obowiazujgcymi
przepisami.

Pvtanie nr 15

Prosze o weryfikacje wspdtczynnika przenikania ciepta dla okien.

QOdpowiedz na pytanie nr 15

Zgodnie z dokumentacja projektowg wspdlczynnik przenikania ciepta dla okien
Uw=1,TWm2K.

Pytanie nr 16

Czy zakres przedmiotu zaméwienia obejmuje tylko opracowanie projektu wystroju wnetrz,
czy rowniez zakup zaprojektowanego wyposazenia? Prosimy o dookreslenie zapisu
dotyczacego wyposazenia. Jakie wyposazenie nalezy ujaé w wycenie.

Odpowiedz na pytanie nr 16
Zakres przedmiotu zamdwienia nie obejmuje opracowania projektu wystroju wnetrz oraz
Zakupu wyposazenia.

Pytanie nr 17

Z uwagi, iz dokumentacja przetargowa nie zawiera przedmiaréw, a zakres prac do wyceny
jest bardzo obszerny, zwracam sie z prosbg o wydiuzenie terminu skladania ofert w celu
dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedz na pytanie nr 17

W dniu 22.09.2020r. Zamawiajgcy przediuzyt termin skiadania ofert na przedmiotowe
postepowanie.

UWAGA:
Uprzejmie przypominam, iz terminy skladania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium
nie ulegajg zmianie.

Ninigjsze pismo stanowi czes¢ sktadowg Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwieni

~ KIEROWNIK zup. PRE
Biura Zaméwien Publicznych
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Gtrzymuja:
1. Strona internetowa Zamawiajacego;
2. Aa
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